
Uchwała Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zmianami) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- zmniejszyć o kwotę 919.925 zł

- zwiększyć o kwotę 11.685 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zmniejszyć o kwotę 1.052.587 zł

- zwiększyć o kwotę 144.347 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

- plan dochodów ogółem 14.080.529 zł

- plan wydatków ogółem 16.770.529 zł

a) źródło pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 2.690.000 zł stanowią:

- planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe w kwocie 2.560.000 zł

- wolne środki w kwocie 130.000 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

Załącznik 1 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik nr 3 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.ods 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik 4 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.ods 

ID: GXNMTYYPNLOJPRXXVEOZFMVQF. Niepodpisany. Strona 1 / 5



Uchwała Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zmianami) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- zmniejszyć o kwotę 919.925 zł

- zwiększyć o kwotę 11.685 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zmniejszyć o kwotę 1.052.587 zł

- zwiększyć o kwotę 144.347 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

- plan dochodów ogółem 14.080.529 zł

- plan wydatków ogółem 16.770.529 zł

a) źródło pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 2.690.000 zł stanowią:

- planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe w kwocie 2.560.000 zł

- wolne środki w kwocie 130.000 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

Załącznik 1 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik nr 3 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.ods 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik 4 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.ods 

ID: GXNMTYYPNLOJPRXXVEOZFMVQF. Niepodpisany. Strona 2 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rm_knyszyn/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/157D7802-EF98-4119-990C-439303652ECB/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zmianami) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- zmniejszyć o kwotę 919.925 zł

- zwiększyć o kwotę 11.685 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zmniejszyć o kwotę 1.052.587 zł

- zwiększyć o kwotę 144.347 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

- plan dochodów ogółem 14.080.529 zł

- plan wydatków ogółem 16.770.529 zł

a) źródło pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 2.690.000 zł stanowią:

- planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe w kwocie 2.560.000 zł

- wolne środki w kwocie 130.000 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

Załącznik 1 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik nr 3 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.ods 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik 4 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.ods 

ID: GXNMTYYPNLOJPRXXVEOZFMVQF. Niepodpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rm_knyszyn/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/157D7802-EF98-4119-990C-439303652ECB/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zmianami) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- zmniejszyć o kwotę 919.925 zł

- zwiększyć o kwotę 11.685 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zmniejszyć o kwotę 1.052.587 zł

- zwiększyć o kwotę 144.347 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

- plan dochodów ogółem 14.080.529 zł

- plan wydatków ogółem 16.770.529 zł

a) źródło pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 2.690.000 zł stanowią:

- planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe w kwocie 2.560.000 zł

- wolne środki w kwocie 130.000 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

Załącznik 1 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik nr 3 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.ods 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik 4 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.ods 

ID: GXNMTYYPNLOJPRXXVEOZFMVQF. Niepodpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rm_knyszyn/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/157D7802-EF98-4119-990C-439303652ECB/Zalacznik3.ods


Uchwała Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zmianami) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- zmniejszyć o kwotę 919.925 zł

- zwiększyć o kwotę 11.685 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zmniejszyć o kwotę 1.052.587 zł

- zwiększyć o kwotę 144.347 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

- plan dochodów ogółem 14.080.529 zł

- plan wydatków ogółem 16.770.529 zł

a) źródło pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 2.690.000 zł stanowią:

- planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe w kwocie 2.560.000 zł

- wolne środki w kwocie 130.000 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

Załącznik 1 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik nr 3 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.ods 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Knyszynie
z dnia 9 czerwca 2009 r.

załącznik 4 do uchwały Nr 
XXV/161/09 Rady Miejskiej w 
Knyszynie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.ods 

ID: GXNMTYYPNLOJPRXXVEOZFMVQF. Niepodpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rm_knyszyn/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/157D7802-EF98-4119-990C-439303652ECB/Zalacznik4.ods

